
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  212/XXXVII/2009
Rady Gminy w Starym Dzikowie
z dnia  25 listopada 2009 r.
 
Zestawienie wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

I    ZWIĘKSZENIA

	Lp.
	Dział
Rozdział
Paragraf
	Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)
	Kwota 
(w zł)

	1.



2.



3.



4.



5.
	010
01030
2850


710

71014

4300

754
75412
4270

801
80101
6050


900
90001
4260

90015
4260

	Rolnictwo i łowiectwo
Izby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Działalność usługowa

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii

	2.000
2.000
2.000


5.000

5.000

5.000
20.000
20.000
20.000

402.000 
402.000
402.000

100.000
50.000
50.000

50.000
50.000

	Razem zwiększenia
	529.000












II    ZMNIEJSZENIA

	Lp.
	Dział
Rozdział
Paragraf
	Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)
	Kwota 
(w zł)

	1.



2.




	801
80101
6050


754

75412

6050




	Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	400.000
400.000
400.000


20.000

20.000

20.000


 



	Razem zmniejszenia
	420.000





